
（０２） 目   次 

 
０２－０１     １型雨水桝布設図 

０２－０２     ダクタイル蓋（１・３型雨水桝用）（Ｔ－２５） 

０２－０３－０１  グレーチング蓋（１・３型雨水桝用）（Ｔ－２５ 普通目） 

０２－０３－０２  グレーチング蓋（１・３型雨水桝用）（Ｔ－２５ 細目 横断歩道用） 

０２－０４     ２型雨水桝布設図 

０２－０５     ダクタイル蓋（２型雨水桝用）（Ｔ－２５） 

０２－０６－０１  グレーチング蓋（２型雨水桝用）（Ｔ－２５ 普通目） 

０２－０６－０２  グレーチング蓋（２型雨水桝用）（Ｔ－２５ 細目 横断歩道用） 

０２－０７     ２型雨水桝 特殊上部（中央集水型）グレーチング蓋（Ｔ－２５ 細目） 

０２－０８     グレーチング蓋（２型雨水桝用）（Ｔ－２５ 細目 中央集水用） 

０２－０９     ３型雨水桝布設図 

０２－１０     １型溜桝布設図 

０２－１１     ダクタイル蓋（１型溜桝用）（Ｔ－２５） 

０２－１２－０１  グレーチング蓋（１型溜桝用）（Ｔ－２５ 普通目） 

０２－１２－０２  グレーチング蓋（１型溜桝用）（Ｔ－２５ 細目） 

０２－１３     ２型溜桝布設図 

０２－１４     ダクタイル蓋（２型溜桝用）（Ｔ－２５） 

０２－１５－０１  グレーチング蓋（２型溜桝用）（Ｔ－２５ 普通目） 

０２－１５－０２  グレーチング蓋（２型溜桝用）（Ｔ－２５ 細目） 

０２－１５－０３  グレーチング蓋（２型溜桝用）（Ｔ－１４ 細目） 

０２－１６     支管・桝 取付図 

０２－１７     マンホール模様詳細図 

 























０２－０９

札 幌 市

図面番号

名　　称

単位：



０２－１０

札 幌 市

図面番号

名　　称

単位：



０２－１３

札 幌 市

図面番号

名　　称

単位：



















s802032
長方形


	02-00
	02-01
	02-02
	02-03-01
	02-03-02
	02-04
	02-05
	02-06-01
	02-06-02
	02-07
	02-08
	02-09
	02-10
	02-11
	02-12-01
	02-12-02
	02-12-03
	02-13
	02-14
	02-15-01
	02-15-02
	02-15-03
	02-16
	02-17
	02-参考(1)
	02-参考(2)
	02-参考(3)
	02-参考(4)



